
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

80 553,31 80 553,31

Szkoły podstawowe 80101 4 812,00 4 812,00

3 104,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 461,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 63,00

3 104,00

ZARZĄDZENIE Nr 2011/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 czerwca 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. 
Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. 
U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 
roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 
594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 
poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 
roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 88.764,84  zł. 
oraz dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 88.764,84 
zł.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr P01/SP022 - Utrzymanie administracji 
- wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP022 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



2

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 461,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 63,00



3

1 2 3 4 5

1 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 218,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 30,00

1 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 218,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 30,00

Przedszkola 80104 37 152,00 37 152,00

36 892,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 697,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 443,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 752,00

36 892,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 697,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 443,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 752,00

260,00 260,00

4280 260,00

Zakup usług pozostałych 4300 260,00

Gimnazja 80110 11 500,00 11 500,00

6 500,00 6 500,00

Zadanie Nr P01/SP023 - Utrzymanie administracji 
- wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP023 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR033 - Utrzymanie administracji 
- wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR033 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR034 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Zadanie Nr P02/GM001 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



4

4280 6 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych



5

1 2 3 4 5

2 500,00

4240 2 500,00

5 000,00 2 500,00

4280 1 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 000,00

Licea ogólnokształcące 80120 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4280 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

Szkoły zawodowe 80130 25 089,31 25 089,31

3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

3 000,00

4240 3 000,00

15 600,00 8 600,00

Zadanie Nr 01/GM004 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zadanie Nr P02/GM004 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Zadanie Nr P02/LO004 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Zadanie Nr P02/TESEK/ZSEKO - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr 01/TESEK/ZSEKO - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zadanie Nr P02/TZ006/ZSZ06 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie



6

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup energii 4260 15 000,00



7

1 2 3 4 5

4280 600,00

Zakup usług pozostałych 4300 600,00

Podróże służbowe krajowe 4410 3 000,00

7 000,00

4240 7 000,00

493,49 506,03

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 493,49

4590 506,03

1 583,59

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 583,59

4 412,23 5 983,28

3020 5 983,28

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 698,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 714,11

8 211,53 8 211,53

85403 8 211,53 8 211,53

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Zadanie Nr 01/TZ006/ZSZ06  - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zadanie Nr P01/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

Zadanie Nr P02/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr 01/TEiS/ZSEiS - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA   
           
                      WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze



8

4 911,53

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 911,53

Zadanie Nr 01/SO001 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie



9

1 2 3 4 5

300,00 5 211,53

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 911,53

4280 300,00

Zakup usług pozostałych 4300 300,00

3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 000,00

3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

RAZEM 88 764,84 88 764,84

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

Zadanie Nr P02/SO001 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Zadanie Nr 01/SO002 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P02/SO002 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
468.702.337,57 ZŁ.



10


